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WYKONAWCY BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: przetargu nisograniczonego na Swiadczenie ustug doradczych dia projekiow ,Regionalny
System Informacji Medycznej Wojewddztwa t.édzkiego (Akronim projektu: RSIM)” oraz indhealth”

Dziatajgc zgodnie z art. 38 ust, 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 22010 ., Nr
113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajgcy udziela nastepujacej odpowiedzi na nadestane pytania dotyczgce
przetargu nieograniczonego na Swiadczenie ustug doradczych dla projektéw ,Regionalny System
Informacji Medycznej Wojewddztwa +6dzkiego (Akronim projektu: RSIM)” oraz ,in4health™

Pytanie 1

Zgodnie z §5.1 Rozporzgdzenia Prezesa Rady Ministréw z dnia 26 paZdziernika 2010 r. (Dz. U. Nr
223 poz. 1458) w sprawie protokotu postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, zwracam sig
Z uprzejma prosbg o udzielenie informacji o szacunkowej wartosci ww. zamdwienia, wzglednie czesci
Jprotokofu postepowania o udzielenie zamowienia publicznego” zawierajgcej te informacye.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Szacunkowa wartos¢ zamowienia to 56.910,57 PLN.
Pytanie 2
Zat. 1 do SIWZ (SOPZ) - Zakres ustug phkt. 9.

Prosimy o wyjawienie pojecia "Bezkonfliktowa wspoipraca ze wszystkimi osobami lub podmiotami, ... "
W jego literalnym brzmieniu jest ono nierealizowalne - ze wzg. na fakt iz natury realizacji wszelkich
projekiow wynikaja konflikty | spory w frakcie ich realizacji. [stotg prac doradczych nie jest ich unikanie,
a skufeczne rozwigzywanie. Jak wobec fego nalezy rozumiec fo wymaganie (w jakim przypadku
Zamawiajgcy uznat je za spefnione jesli np. w frakcie realizaci projektu wyniknie spér pomiedzy
Zamawiajgcym, a Gtéwnym Wykonaweg)?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy poprzez bezkonfliktowa wspolprace rozumie wspolprace na rzecz prawidtowej
realizacji projektow.
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Pytanie 3
Zal. 1 do SIWZ (SOPZ) - Zakres usfug doradczych, pkt. 24

Prosimy © okreSlenie szczegdlowego zakresu wsparcia ze strony Wykonawcy umowy w zakresie
strategii komunikacji | promocji projektéw objetych wsparciem. Brak szczegdlowego okreslenia
obowigzkow w tym zakresie nie pozwala na rzetelne oszacowanie kosztow.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy w ramach innych postepowan przetargowych zamowit realizacje dziatan
w zakresie strategii komunikacji i promocji projektow. Wsparcie ze strony Wykonawcy
wybranego w ramach przedmiotowego postgpowania dotyczy¢ bedzie nadzoru nad
prawidiowym wykonaniem zamoéwien dotyczgcych promocji zgodnie z wytycznymi Instytucji
Zarzgdzajace] w tym zakresie.

Pytanie 4:
Zat. 2 do SIWZ (SOPZ) - Planowany sposéh zarzgdzania projektem, pkt. 6

a) Ze wzg. na dugi okres realizacji prac (ok. 12mies) prosimy o zweryfikowanie i obnizenie wymagan
w zakresie sprawozdawczosci okresowej. W przypadku tygodniowych okreséw sprawozdawczych
oznacza to wykonanie analizy i przygotowanie blisko 50 sprawozdarn co nie znajduje uzasadnienia w
praktyce realizacji projektow, szczegdlnie iz ich zakres bedzie dodatkowo powielany z miesigcznymi
Protokofami Odbioru wymaganymi w §8, pki. 5 Umowy (12 profokofow). Tak krotki okres
sprawozdawczy nie pozwala na rzetelng analize i przygotowanie sprawozdan przez Wykonawce
umowy, jak rowniez rzetelng ich ocene przez Zamawiajgcego (szczegolnie iz Wykonawca uzalezniony
bedzie od dostarczenia raportdw z postepu prac od innych podmiotéw). Proponujemy wydtuzenie
okresu sprawozdawczego do 2 fub 4 tyg.

b) Czy Zamawiajgcy dopuszcza by miesieczny Profokdt Odbioru Prac byf toZzsamy z wybranymi
sprawozdaniami okresowymi (zakfadajgc spetnienie wymagart co do zawartosci okreslonej w §8, pkt.
8 Umowy)

Odpowiedz Zamawiajgcego:

a. Zamawiajacy pozostawia SIWZ bez zmian.

b. Zamawiajgcy nie dopuszcza by miesieczny Protokdt Odbioru Prac byt tozsamy z wybranymi
sprawozdaniami okresowymi.
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